Комитет по образованию администрации
Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Борская основная общеобразовательная школа»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
д. Бор

от 16.10.2020 г.                                                                                        №324

О внесении изменений
в календарные учебные графики
 в МОУ «Борская ООШ»

На основании методических рекомендаций КОПО ЛО «Об
организации деятельности в 2020/2021 учебном году» и в связи с
соблюдением мер по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), рекомендаций комитета по
образованию администрации Муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области от 15.10.2020 г № 2389 об
измненеии сроков проведения осенних каникул – с 26.1-.2020 г. по
03.11.2020 г

1. Внести изменения в календарные учебные графики МОУ «Борская
ООШ» на 2020-2021 учебный год

1.1. На странице 2 пункт 4 календарного учебного графика

на 2020-2021 учебный год МОУ «Борская основная
общеобразовательная школа» для 1 класса

строку первую (продолжительность каникул) читать в редакции:

«осенние – с 26 октября 2020 г по 03 ноября 2020 г. количество
календарных дней – 9;

1.2. На странице 2 пункт 4 календарного учебного графика

на 2020-2021 учебный год МОУ «Борская основная
общеобразовательная школа» для 2 - 8 классов

строку первую (продолжительность каникул) читать в редакции:

«осенние – с 26 октября 2020 г по 03 ноября 2020 г. количество
календарных дней – 9;

1.3. На странице 2 пункт 4 календарного учебного графика

на 2020-2021 учебный год МОУ «Борская основная
общеобразовательная школа» для 9 класса

строку первую (продолжительность каникул) читать в редакции:

«осенние – с 26 октября 2020 г по 03 ноября 2020 г. количество
календарных дней – 9

2. Ответственному за работу в системе электронная школа «ГИС
СОЛО» Лопухиной Н.А. провести корректировку расписания в
электронных журналах.

3. Классным руководителям 1-9 классов довести принятые изменения
до сведения обучающихся и их законных представителей.

4. Ответственному за официальный сайт МОУ «Борская ООШ»
разместить информацию об изменении сроков осенних каникул на
школьном сайте.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор МОУ «Борская ООШ» ____________ И.В. Шемякина